Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Técnico Administrativo

Aditivo 002/2012
Edital de Reabertura n. 002/2012

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Presidente da Comissão Especial para realização de Processo
Seletivo Simplificado da Unidade Universitária da ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que constam nos processos mencionados no referido Anexo 02 do Edital de Abertura n. 001/2012, torna pública a
publicação da Reabertura das Inscrições  do Processo Seletivo Simplificado.

DO CRONOGRAMA DO ADITIVO 002/2012

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

05/06/2012 Até as 17h Publicação do Edital de Abertura Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

03/08/2012 17h
Publicação do Aditivo do Edital de
Reabertura

Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

06/08/2012
a

13/08/2012

8h às 12h
14h às 17h

Período de inscrição e entrega da
documentação e currículo comprovado

Coordenação  da  Gráfica,  Av.  Professor
Alfredo  de  Castro,  s/nº,  Chácara  do
Governador, Goiânia-GO

14/08/2012 Até as 17h
Publicação das inscrições indeferidas e
canceladas

Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

15/08/2012 8h às 12h
13h30min  às

16h30min

Interposição de recursos sobre as inscrições
indeferidas

Sala da CEPSS

15/08/2012 Até 17h
Publicação de recursos interpostos sobre as
inscrições indeferidas

Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

16/08/2012
8h às 12h

13h às 16h
Avaliação Curricular Sala da CEPSS

16/08/2012 Até 17h Publicação do resultado preliminar Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

17/08/2012
8h às 12h

13h às 16h
Interposição de recursos sobre o resultado
preliminar

Sala da CEPSS

17/08/2012 Até 17h
Publicação da decisão de recursos interpostos
sobre o resultado preliminar

Internet site  http://www.ueg.br/conteudo/647

20/08/2012 Até 17h Publicação do resultado final Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

20/08/2012 Até 17h
Homologação do resultado final e
Convocação para contratação

Internet site:  http://www.ueg.br/conteudo/647

21/08/2012
8h às 12h

14h às 17h

Contratação dos candidatos aprovados Coordenação da  Gráfica,  Av.  Professor Alfredo
de Castro, s/nº, Chácara do Governador, Goiânia-
GO

 1 Informações  complementares  poderão  ser  obtidas  no  endereço  eletrônico  da  CEPSS  no  site
http://www.ueg.br/conteudo/647, pelo email cepss-adm-sup@ueg.br e pelo telefone/fax: (62) 3328-1176 e 3522-5615.

Anápolis– GO, 03 de agosto de 2012.

JOÃO FRANCISCO ALVES
Adriana Cristina Villa Real

 Célide de Souza Granja
Márcio Dourado rocha
 Silvair Félix dos Santos

Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado
Administração Superior Universidade Estadual de Goiás

mailto:cepss-adm-sup@ueg.br